

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางระหว่างหมู่บ้าน บ้านม่วงเป หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง
- บ้านเหล่าเชือก ตำบลโนนค้อ อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,006.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,030.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,622,000.00 บาท
โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางระหว่างหมู่บ้าน
บ้านม่วงเป หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง - บ้านเหล่าเชือก ตำบลโนนค้อ อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,006.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,030.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 10,103,329.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชวาล ราษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.2 มาตริน บุญจริง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อภิวัฒน์ ไชยมา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ชัชวาล ราษี

25 มีนาคม 2567 11:28:01

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางระหว่างหมู่บ้าน บ้านม่วงเป หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง - บ้านเหล่าเข็ญ ตำบลโนนค้อ อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,006.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,030.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ ดำเนินการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางระหว่างหมู่บ้าน บ้านม่วงเป หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง - บ้านเหล่าเข็ญ ตำบลโนนค้อ อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนตำบลหนองกง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานดิน	ตร.ม.	15,030.000	1.73	26,001.90	1,3382	2.31	34,795.74
	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม							
	2	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานไหล่ต่าง (SHOULDER)							
3.1	2.1.1	งานไหล่ต่างวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.480	181.02	43,531.68	1,3382	242.24	58,254.09
	2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	751.500	640.45	481,298.17	1,3382	857.05	644,073.21
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,030.000	448.25	6,737,197.50	1,3382	599.84	9,015,717.69
6.2	3.1.2	รอยต่อเดือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.000	146.96	44,088.00	1,3382	196.66	58,998.56
6.3	3.1.3	รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,200.000	61.78	74,136.00	1,3382	82.67	99,208.79
6.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,006.000	47.80	143,686.80	1,3382	63.96	192,281.67
								TOTAL	10,103,329.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางระหว่างหมู่บ้าน บ้านม่วงเป หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกุง - บ้านเหล่าเขือก ตำบลโนนคูณ อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,006.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,030.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบการบริหารส่วนตำบลหนองกุง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางบอร์ตนเมนต์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ไซ้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม. เมตร เมตร เมตร	15,030.000	448.25	6,737,197.50	1.3382	599.84	9,015,717.69
5		เมตร	300.000	146.96	44,088.00	1.3382	196.66	58,998.56
6		เมตร	1,200.000	61.78	74,136.00	1.3382	82.67	99,208.79
7		เมตร	3,006.000	47.80	143,686.80	1.3382	63.96	192,281.67
รวมราคากลาง								10,103,329.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางระหว่างหมู่บ้าน บ้านม่วงเป หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกุ้ง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,006.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,030.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ้ง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางระหว่างหมู่บ้าน บ้านม่วงเป หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง - บ้านเหล่าเข็อก ตำบลโนนโคก อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,006.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,030.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอโนนคูณ จังหวัดศรีสะเกษ ตยวิธึประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง


(มาศรินทร์ บุญจริง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัชวาล ราษี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชวาล ราษี
25 มีนาคม 2567